白蚁防治工程合同
甲方：东莞市松山湖房地产有限公司

乙方：
根据《中华人民共和国合同法》和《城市房屋白蚁防治管理规定》等有关法律、法规的规定，为了消除白蚁隐患，保障园区及设备不受蚁害，经双方协商一致，就乙方承包甲方中小科技园-工业大厦、新兴园-松锦园-松涛公寓的白蚁防治事宜，签定本合同。

第1条 工程概况

1、 工程名称：松科苑、生产力大厦-学术交流中心、图书馆、中小科技园-工业大厦、新兴园-松锦园-松涛公寓白蚁防治工程。

2、 防治范围：松科苑、生产力大厦-学术交流中心、图书馆、中小科技园-工业大厦、新兴园-松锦园-松涛公寓范围内的房屋建筑物及其它的公共设备设施，包括厂房、配电箱、保安亭、园区小品等。
第2条 合同期限

1、 自2013年10月1日起至2014年9月30日止，共壹年。试用期为三个月，试用期满后项目内的白蚁数量未有明显减少或达不到甲方满意的效果，甲方有权单方解除本合同。
2、 合同期满，本合同自然终止，双方如需续订合同，应在合同该合同期满三十日前向对方提出书面意见。
第3条 工程总价

工程服务费为人民币￥        元（大写） 万 仟 佰 拾 元整，此费用已含税。

第4条 付款方式

服务费分4次支付，每季度支付一次。合同签订后3个月由甲方支付服务费40%，其余三次每次支付服务费20%。
第5条 防治内容及方法

由于白蚁存在范围广泛，室外受阳光、雨水影响较大，应作立体防治，具体方法如下：

1、 合同签订后，乙方全面检查现场原有的蚁患，实行现场灭治；
2、 服务期间，乙方定期派工作人员检查（每月检查和灭治不少于1次），根据现场情况采取相应的措施。

第6条 施工技术

乙方应有高级技师组织，派政府颁发的专业技术人员负责现场施工，做到施工科学、合理、安全、有效。

第7条 质量保证

1、 工程现场应使用安全、低毒、持久、环保型的药物进行施工。

2、 采用综合防治的方法，使整个园区无明显蚁害。

3、 发现蚁害后，乙方应在接到通知后24小时内到现场处理。

第8条 双方责任

1、 甲方应主动配合乙方进行工作，并提供施工便利，同时甲方安排专人进行签证记录。

2、 施工完成后，所有设置在营业场所内的白蚁防治设施由甲方协助保护，防止人为破坏。

3、 乙方严格按照防治技术操作规程进行施工，保质保量地完成施工任务。
4、 服务期间，乙方定期或预约派员检查，发现蚁害需及时灭治，不得借故拖延。
5、 乙方需保证每月检查和灭治工作不少于1次，根据现场情况采取相应的措施，否则甲方可扣除当月的服务费用。甲方或管理处发现蚁害后，乙方应在接到通知后24小时内到现场处理，否则每次扣除当月服务费500元处理。
第9条 其他事项

1、 双方对本合同的条款进行修订更改或补充，以书面形式签订补充协议，补充协议与本合同具有同等效力。

2、 本合同期间，如遇不可抗拒力，致使合同无法履行时，除另有约定外，双方均不承担违约责任并及时协商处理。

3、 本合同在履行中如有发生争议，双方应协商解决，协商不成，可提交本合同履行地人民法院依法裁判。

4、 本合同一式两份，双方各执一份，甲、乙双方盖章签名生效。

甲方：东莞市松山湖房地产有限公司   乙方：
签约代表：                         签约代表：

联系电话：                         联系电话：

签约时间：                         签约时间：